
Event No. 17
Event 50m Rifle 3 Positions Women
Date 9.5.2010

Rekord: 590 691,0

Rank No. Name State 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Total Final Total

1 116 ROTZSCH Constanze GER -  NS 99 100 199 96 100 196 100 99 199 594 96,8 690,8

2 531 GAUSS Beate GER 100 99 199 99 96 195 98 94 192 586 101,2 687,2

3 23 SÝKOROVÁ Adéla CZE 99 98 197 94 98 192 99 100 199 588 96,5 684,5

4 532 GÖSSLER Ramona GER 99 100 199 94 95 189 98 99 197 585 98,6 683,6

5 426 OBERMOSER Stefanie AUT 96 98 194 99 97 196 98 96 194 584 97,3 681,3

6 398 NAGAY Agnieszka POL 100 98 198 94 96 190 97 97 194 582 98,1 680,1
26xIT

7 535 LECHNER Barbara GER 99 99 198 94 93 187 98 99 197 582 97,6 679,6
31xIT

8 145 HYBLEROVA Jana SVK 100 97 197 97 94 191 99 96 195 583 95,1 678,1

9 396 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata POL 97 100 197 95 96 191 95 99 194 582
25xIT

10 268 MARGUET Annik SUI 98 99 197 96 93 189 99 97 196 582
24xIT

11 537 STENZENBERGER Nicole GER 100 99 199 96 94 190 97 95 192 581

12 650 KUNZ  Melanie GER-WF 98 100 198 96 96 192 95 95 190 580

13 501 PROTASOVA Valentina RUS 99 99 198 92 94 186 96 99 195 579
26xIT

14 607 BAUER Dorothee GER - BW 100 99 199 92 95 187 96 97 193 579
26xIT

15 140 PEŠKOVÁ Daniela SVK 98 98 196 94 97 191 98 94 192 579
26xIT

16 266 BEYELER Irene SUI 99 99 198 94 93 187 98 96 194 579
24xIT

17 292 SCHINDLER Eva - Maria GER - BAY 99 97 196 96 96 192 95 96 191 579
22xIT

18 521 ZHUKOVA Anna RUS 99 98 197 96 95 191 95 96 191 579
21xIT

19 499 SHIPUNOVA Elena RUS 97 98 195 97 97 194 95 95 190 579
21xIT

20 438 FRYDENLUND Ida NOR - MILIT 100 98 198 94 97 191 92 98 190 579
19xIT

21 61 BRABCOVÁ Aneta CZE 97 100 197 92 95 187 95 99 194 578
24xIT

22 534 KREGEL Jessica GER 98 100 198 97 94 191 93 96 189 578
23xIT

23 533 KECK Claudia GER 98 100 198 93 96 189 96 95 191 578
22xIT

24 606 MÜLLER Jenny GER - BW 98 96 194 96 96 192 98 94 192 578
22xIT

25 291 BÄR Sabrina GER - BAY 98 98 196 95 97 192 93 97 190 578
21xIT

26 463 LUKANOVA Petya BUL 95 98 193 98 100 198 94 93 187 578
20xIT

27 568 SENA Sabrina ITA 99 96 195 94 96 190 96 97 193 578
15xIT

28 173 MCINTOSH Jennifer GBR - SCOT 100 97 197 96 95 191 94 95 189 577
28xIT

29 104 STERNBERG Ella ISR 100 100 200 93 97 190 94 93 187 577
21xIT

30 425 HUBER Hedwig AUT 100 100 200 89 95 184 98 94 192 576
28xIT

31 375 JOÓ Éva HUN 98 98 196 93 95 188 97 95 192 576
27xIT

32 423 HEIGL Anna AUT 99 98 197 92 95 187 95 97 192 576
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26xIT

33 393 BOGACKA Sylwia POL 98 99 197 93 95 188 96 95 191 576
25xIT

34 267 EUGSTER Ramona SUI 97 97 194 95 94 189 97 96 193 576
21xIT

35 107 COHEN Adi ISR 95 98 193 98 92 190 96 97 193 576
19xIT

36 189 OMELIANENKO Nataliya UKR 98 99 197 93 93 186 97 95 192 575
25xIT

37 24 VALOVÁ Lucie CZE 100 99 199 93 91 184 95 97 192 575
23xIT

38 520 FILIPENKO Valeria RUS 96 98 194 95 93 188 96 97 193 575
22xIT

39 566 NOTARANGELO Antonella ITA 96 97 193 98 96 194 91 97 188 575
20xIT

40 63 MAZUROVÁ Nikola CZE 98 99 197 93 99 192 92 94 186 575
18xIT

41 21 BARTOŠOVÁ Klára CZE 97 98 195 97 92 189 96 94 190 574
25xIT

42 115 LV Jing GER -  NS 98 98 196 95 91 186 94 98 192 574
24xIT

43 64 RŮŽIČKOVÁ Iva CZE 97 97 194 96 93 189 95 96 191 574
24xIT

44 26 ŠOSTKOVÁ Zuzana CZE 98 99 197 94 92 186 96 95 191 574
21xIT

45 563 CAPUTO Elsa ITA 97 96 193 95 96 191 95 95 190 574
19xIT

46 397 NOWAKOWSKA Joanna POL 97 96 193 95 95 190 95 96 191 574
18xIT

47 464 STANCHEVA Yanina BUL 95 99 194 93 90 183 98 98 196 573
22xIT

48 637 VORONOVA Anzela EST 98 97 195 92 91 183 99 96 195 573
22xIT

49 194 LESKIV Lessya UKR 98 97 195 94 91 185 98 95 193 573
21xIT

50 376 VERES Kata HUN 97 99 196 91 95 186 93 98 191 573
20xIT

51 106 TZUR Anat ISR 98 99 197 92 91 183 96 97 193 573
20xIT

52 22 KRAČMAROVÁ Alžběta CZE 98 100 198 92 95 187 93 95 188 573
20xIT

53 95 COX Sherre GBR ENGLAND 100 98 198 92 94 186 95 94 189 573
19xIT

54 281 KRAVTSOVA Galina BLR – MOSHVSM 95 97 192 95 95 190 94 97 191 573
16xIT

55 316 FELIX Manuela GER- TH 97 98 195 93 94 187 97 93 190 572
26xIT

56 394 KOWALCZYK Karolina POL 99 98 197 92 95 187 96 92 188 572
23xIT

57 461 IVANCHEVA Viktoriya BUL 96 98 194 94 93 187 93 98 191 572
21xIT

58 25 VONDRÁŠKOVÁ Michaela CZE 97 98 195 95 93 188 96 93 189 572
21xIT

58 97 SMITH Michelle GBR ENGLAND 97 98 195 95 93 188 96 93 189 572
21xIT

60 212 BORYSOVA Yevgeniya UKR 100 97 197 90 91 181 97 97 194 572
20xIT

61 439 LANDRO LIND Christine NOR - MILIT 97 97 194 93 96 189 93 96 189 572
20xIT

62 399 ZIAJA Alicja POL 99 99 198 90 93 183 93 98 191 572
15xIT

63 146 GREČNÁROVÁ Katarína SVK 99 98 197 91 94 185 95 94 189 571
22xIT

64 196 TARASENKO Tetiana UKR 97 98 195 95 95 190 96 90 186 571
21xIT

65 143 HATINOVÁ Lenka SVK 97 98 195 95 89 184 95 97 192 571
20xIT

66 377 KARMACSI Ildikó HUN 94 97 191 95 98 193 92 95 187 571
18xIT

67 66 VOGNAROVÁ Gabriela CZE 97 97 194 92 96 188 95 94 189 571
14xIT



68 270 WINKLER Andrea SUI 100 98 198 89 95 184 94 94 188 570
24xIT

69 85 TROJÁKOVÁ Lenka CZE 99 97 196 89 93 182 95 97 192 570
19xIT

70 440 NORDLOKKEN Anne Marit NOR - MILIT 97 97 194 92 93 185 96 95 191 570
18xIT

71 105 TAL Chen ISR 94 97 191 97 95 192 96 91 187 570
18xIT Rules 6.11.7.1.1.

72 589 BELOCHVOSTOVA Margarita LTU 97 97 194 97 92 189 94 93 187 570
17xIT

73 567 MASINA Marica ITA 98 97 195 94 94 188 92 95 187 570
16xIT

74 395 KRAUZ Kamila POL 97 99 196 94 93 187 95 92 187 570
15xIT

75 422 TIME Regina AUT 98 99 197 91 95 186 95 91 186 569
24xIT

76 28 NEDVĚDOVÁ Marta CZE 96 98 194 90 94 184 95 96 191 569
20xIT

77 522 LUZGANOVA Ekaterina RUS 99 99 198 92 94 186 92 93 185 569
19xIT

78 96 LEE Sharon GBR ENGLAND 100 100 200 92 89 181 93 95 188 569
18xIT

79 147 DUJAVOVA Katarina SVK 99 95 194 94 91 185 94 95 189 568
20xIT

80 62 HÁJKOVÁ Petra CZE 98 98 196 90 95 185 94 93 187 568
20xIT

81 374 DALMATI Nóra HUN-BHSE 99 99 198 89 90 179 96 95 191 568
18xIT

82 608 SCHNEIDER Julia GER - BW 99 100 199 91 95 186 90 92 182 567
22xIT

83 327 BULLA Gabi GER-BR 99 98 197 94 93 187 92 91 183 567
20xIT

84 67 VRÁNKOVÁ Monika CZE 99 99 198 89 93 182 92 95 187 567
18xIT

85 109 SIBAEVA Inna ISR 98 97 195 93 94 187 91 94 185 567
18xIT

86 553 CORISH Jennifer GBR-WELSH 98 95 193 90 92 182 96 96 192 567
17xIT

87 462 ZVISKOVA Tanya BUL 96 96 192 93 95 188 94 93 187 567
10xIT

88 565 NARDELLI Elania ITA 93 94 187 95 91 186 98 95 193 566
Čl. 6.11.7.2.1

89 651 KOOP Nina GER-WF 98 99 197 93 91 184 90 94 184 565
21xIT

90 282 KASTSIUKOVICH Hanna BLR – MOSHVSM 96 95 191 94 95 189 91 94 185 565
15xIT

91 108 KAN Yael ISR 94 97 191 88 94 182 95 97 192 565
13xIT

92 65 VAVROŠOVÁ Veronika CZE 92 99 191 93 92 185 94 95 189 565
7xIT

93 258 STAHL Judith GER-WUR 97 97 194 87 93 180 95 95 190 564

94 197 ZHABITSKA Diana UKR 98 100 198 93 89 182 93 90 183 563
22xIT

95 361 VITEZ Sandra CRO 96 96 192 90 95 185 94 92 186 563
19xIT

96 195 SCHERRBA Olesia UKR 94 99 193 88 96 184 91 94 185 562
18xIT

97 523 KUDELKO Anastasia RUS 93 95 188 90 96 186 93 95 188 562
14xIT

98 171 COLE HAMILTON Emma GBR - SCOT 97 95 192 94 93 187 90 92 182 561
17xIT

99 378 ZAKOR Andrea HUN-BHSE 95 99 194 92 92 184 91 92 183 561
15xIT

100 341 LÓPEZ  MORATE Laura ESP 97 97 194 89 92 181 95 90 185 560
17xIT

101 554 CORISH Sian GBR-WELSH 96 97 193 92 87 179 94 94 188 560
14xIT

102 354 HANSEN Sys DEN 99 97 196 88 93 181 91 92 183 560
14xIT

103 217 ORAŽEM VRŠIČ Renata SLO 98 99 197 90 91 181 90 92 182 560



14xIT

104 144 VYLETELOVA Miroslava SVK 97 99 196 93 89 182 90 92 182 560
12xIT

105 590 PALIOKAITE Kristina LTU 97 98 195 87 90 177 92 93 185 557

106 84 FRANCOVÁ Martina CZE 99 98 197 86 91 177 93 89 182 556

107 286 TYSHOVA Polina KAZ 95 98 193 89 94 183 90 88 178 554

108 148 PETREKOVÁ Michaela SVK 97 98 195 92 90 182 90 86 176 553
13xIT

109 592 MALYSEVA Vika LTU 91 98 189 91 83 174 93 97 190 553
12xIT Rules 6.11.7.1.1.

110 591 KLIMOVA Svetlana LTU 95 93 188 92 88 180 90 93 183 551

111 353 JENSEN Rikke K. DEN 97 100 197 82 97 179 83 91 174 550

112 149 MIKULOVÁ Zuzana SVK 96 97 193 87 88 175 90 91 181 549
17xIT

113 342 RODRÍGUEZ Alba ESP 93 92 185 91 88 179 96 89 185 549
8xIT

114 8 SATTER Patricia NED 97 97 194 89 86 175 91 88 179 548

115 564 ALVITI Barbara ITA 92 98 190 87 88 175 89 92 181 546

116 172 SHARP Sheena GBR - SCOT 96 97 193 88 89 177 91 83 174 544

SCOPI software



Event No. 17 - Final
Event 50m Rifle 3 Positions Women
Date 9.5.2010

Rank No. Name State Qualification  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Final Total

1 116 ROTZSCH Constanze GER -  NS 594 9,5 10,3 10,7 8,4 9,8 8,8 10,5 9,0 9,7 10,1 96,8 690,8

2 531 GAUSS Beate GER 586 10,0 9,8 9,4 10,1 10,5 10,4 10,6 10,4 10,1 9,9 101,2 687,2

3 23 SÝKOROVÁ Adéla CZE 588 9,5 10,3 8,9 10,0 9,2 10,0 10,2 9,5 9,0 9,9 96,5 684,5

4 532 GÖSSLER Ramona GER 585 10,3 10,4 10,2 9,4 8,8 9,3 10,1 10,1 9,8 10,2 98,6 683,6

5 426 OBERMOSER Stefanie AUT 584 9,9 10,6 9,6 10,2 8,9 10,1 8,7 10,2 9,7 9,4 97,3 681,3

6 398 NAGAY Agnieszka POL 582 9,0 10,6 9,9 8,8 9,2 10,2 9,0 10,8 10,1 10,5 98,1 680,1

7 535 LECHNER Barbara GER 582 9,8 10,5 9,6 10,3 9,2 10,3 9,2 9,8 9,5 9,4 97,6 679,6

8 145 HYBLEROVA Jana SVK 583 9,7 9,3 10,6 9,7 9,3 8,5 9,1 8,9 10,0 10,0 95,1 678,1
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Event No. 17 - Team
Event 50m Rifle 3 Positions Women
Date 9.5.2010

Rank Team No. Name Result Total IT

1 GER B 531 GAUSS 586
537 STENZENBERGER 581
534 KREGEL 578

2 GER A 532 GÖSSLER 585
535 LECHNER 582
533 KECK 578

3 POL A 396 MAUER-RÓŻAŃSKA 582
398 NAGAY 582
393 BOGACKA 576

4 CZE A 23 SÝKOROVÁ 588
24 VALOVÁ 575
63 MAZUROVÁ 575

5 SVK A 145 HYBLEROVA 583
140 PEŠKOVÁ 579
146 GREČNÁROVÁ 571

6 SUI 268 MARGUET 582
266 BEYELER 579
270 WINKLER 570

7 RUS A 501 PROTASOVA 579
499 SHIPUNOVA 579
522 LUZGANOVA 569

8 GER-BW 607 BAUER 579
606 MÜLLER 578
608 SCHNEIDER 567

9 CZE B 61 BRABCOVÁ 578
64 RŮŽIČKOVÁ 574
66 VOGNAROVÁ 571

10 ITA A 568 SENA 578
566 NOTARANGELO 575
567 MASINA 570

11 AUT 423 HEIGL 576
425 HUBER 576
422 TIME 569

12 NOR-MILIT 438 FRYDENLUND 579
439 LANDRO LIND 572
440 NORDLOKKEN 570

13 CZE C 26 ŠOSTKOVÁ 574
21 BARTOŠOVÁ 574
25 VONDRÁŠKOVÁ 572

14 UKR 189 OMELIANENKO 575
194 LESKIV 573
196 TARASENKO 571

15 RUS B 521 ZHUKOVA 579
520 FILIPENKO 575
523 KUDELKO 562

16 ISR A 104 STERNBERG 577
106 TZUR 573

1723 62

1723 51

1721 78

1721 57

1720

1719

1716

1724
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1745 90

1745 84

1740

1738

1733

1731

1727



108 KAN 565

17 GBR-ENGLAND 95 COX 573
97 SMITH 572
96 LEE 569

18 POL B 394 KOWALCZYK 572
399 ZIAJA 572
395 KRAUZ 570

19 ISR B 107 COHEN 576
105 TAL 570
109 SIBAEVA 567

20 ITA B 563 CAPUTO 574
565 NARDELLI 566
564 ALVITI 546

21 GBR-SCOT 173 MCINTOSH 577
171 COLE HAMILTON 561
172 SHARP 544 1682
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